

MILLTEX AQUA TÄCKFÄRG



*Gjør overflaten vannresistent, slitesterk og smussavvisende
Vakker matt finish*

Milltex Aqua Matt Täckfärg er et matt toppstrøk for vegger og tak i våtrom og andre rom som krever en fuktsikker, slitesterk og/eller smussavvisende overflate. Gir en vakker matt finish som varer over tid.

Milltex Aqua Matt Täckfärg er en del av Alcros malingsystem, som er godkjent av den svenske Malerbransjens Våtromskontroll.

TEKNISK INFORMASJON

BRUKSOMRÅDE

Interiør

FORBRUK

7 - 9 m²/l

GLANS

Matt

VERKTØY

Sprøyte, pensel, rull

MALINGSTEMPERATUR

Minimum +10 °C

TØRKETID VED +23°C OG 50 % RELATIV

LUFTFUKTIGHET

Klebefri etter ca. 1 timer. Overmalbar etter ca. 4 timer.

VERKTØY RENGJØRES MED

Vann eller Penselrens

BINDEMIDDEL

Acrylat

VOC

Grenseverdi (Kat A/a): 30 g/l (2010). Produktets VOC < 30 g/l.

For siste versjon: www.alcro.no



Oppbevares frostfritt

FORBEREDELSE AV OVERFLATEN

VEGGER OG TAK I VÅTROM

Følg anvisningene i utførelsesanvisningen for maling i våtrom etter malerbransjens våtromsforskrifter.

VEGGER OG TAK I ANDRE ROM

Sprekker, fuger og ujevnheter sparkles med Alcro Håndsparkel Våt. Hjørner og takvinkler avrundes med Tåt Fog. Mugginfiserte overflater behandles med Sopp & Algemiddel. Vinylbelegg som er spaltbare rives overflatelaget av. Vinylbelegg som ikke er spaltbare fjernes helt. PVC-materialer som er tykke og myke fjernes helt. Sørg for at overflaten er tørr og ren. Grunn med Milltex Aqua Grunning.

PÅFØRING

Omrøres før bruk. Påfør to strøk med rull, pensel eller sprøyte. Sørg for god utluftning når det males i rom med dårlig ventilasjon.

NÅR DU ER FERDIG MED Å MALE

Åpnede beholdere må lukkes forsvarlig og oppbevares stående for å unngå lekkasje. Fjern mest mulig maling fra verktøy før rengjøring. Flytende malingsrester skal ikke helles i avløp, men leveres til miljøstasjon. Tom og rengjort emballasje leveres til gjenvinning.

VEDLIKEHOLD

Alcros våtromssystem gir en svært vannbestandig, slagfast og smussavvisende overflate. Hver komponent i systemet inneholder antimuggmidler.

Et våtrom krever litt ekstra stell og jevnlig rengjøring for at det skal beholde sitt fine utseende lenge. I den første perioden etter nymaling bør du håndtere overflatene forsiktig. Overflaten må tørke i minst en uke før den utsettes for vann.

Kontroller at tetninger rundt gjennomføringer og hull er intakte.

Tett nye skruehull og hull umiddelbart. Sørg for at

ventilasjonen er tilfredsstillende og fungerer etter hensikten. Ha for vane å fjerne vann fra gulvet med en gumminal etter dusjing. Ikke trekk for et dusjforheng. Sett døren på gløtt. På denne måten kan luftfuktigheten holdes nede og mulighetene for muggvekst begrenses.

Veggene skal rengjøres med jevne mellomrom for kalkavleiringer, såperester og lignende, dette er spesielt viktig i utsatte områder som dusjsoner, nær og under badekar og servanter. Bruk kalkfjernende rengjøringsmidler og en myk børste. Skyll med rent vann og tørk overflaten.

Vanlig rengjøring gjøres med standard syntetiske vaskemidler. Rengjøringsmidler og verktøy med slipende effekt skader overflaten og skal ikke brukes. Bruk heller ikke alkohol (f.eks. Rødsprit) eller sterke løsemidler, da disse løser opp malingen. Som regel, vask nedenfra og opp, skyll med rent vann og tørk overflaten.

VIKTIG

Vær forsiktig med nymalte overflater. De endelige gode egenskapene til malingen oppnås først etter 7 dager (ved +23 °C og 50 % relativ luftfuktighet, kaldere temperaturer og/eller høyere luftfuktighet kan forlenge tørketiden ytterligere). Unngå rennende vann direkte på den malte overflaten de første syv dagene.

Besøk www.alcro.no for ytterligere informasjon.

Informasjonen i dette dokumentet er ikke ment å være uttømmende eller fullstendig. Informasjonen er basert på laboratorietester og praktisk erfaring – og er gitt etter vår beste kunnskap. Produktkvaliteten styres av vårt virksomhetssystem, basert på krav til ISO9001 og ISO14001. Som produsent kan vi ikke kontrollere omstendighetene hvor produktet brukes eller de mange faktorene som påvirker påføring og bruk av produktet. Tikkurila er ikke ansvarlig for tilfeller der produktet brukes i strid med instruksjonene eller for ikke-tiltenkte formål. Vi forbeholder oss retten til å endre den gitte informasjonen uten forvarsel.